www.med126.com

宿卫科教〔2013〕2号

关于组织开展2013年宿迁市继续医学教育
项目申报及评审工作的通知

各县（区）卫生局，有关医疗卫生单位：

为做好2013年度宿迁市继续医学教育项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

项目主办单位为二级以上（含二级）医疗卫生单位、市直有关单位和市、县（区）有关学会、协会，项目负责人具有相关专业中级以上职称。

申报项目所在学科包含：基础医学（基础形态和基础机能）、临床内科学（含传染病学科和精神卫生学科）、临床外科学（含麻醉及皮肤、性病学科）、妇产科学、儿科学、眼、耳鼻喉科学、口腔医学、影像医学、急诊学、医学检验、公共卫生与预防医学、药学、护理学、医学教育与卫生管理、全科医学与康复医学。

二、申报要求

（一）市级有关单位直接向市卫生局申报，县（区）单位由县区卫生局（继续医学教育委员会）审核同意后向市卫生局申报。

（二）每位项目负责人申报的项目数量限定为3项以内。凡2012年没按要求报送当年项目培训资料、结业名册及项目总结的项目负责人将暂停其申报资格。

（三）《宿迁市继续医学教育项目申报表》可从市卫生局网站下载，请真实、准确、完整填写。

三、评审认定

市卫生局将组织专家对申报的继续医学教育项目进行评审。根据申报数量和评审结果，按照公开公平、宁缺勿滥的原则，最后确定本年度市级继续医学教育项目，并发文公布。

各有关单位请将申报材料于3月30日前报送市卫生局科教处，同时报送电子档。

联系人：王早斌；

联系电话：84389322。

邮箱：wzbsinco＠126.com
二〇一三年三月十一日

PAGE
www.med126.com